Execucdo Orcamentaria - UGR's STI

em 9/1/2023 - de O e Finangas - Distribution Services list: gov.br
DESPESAS
i Data de y y Modalidade de EMPENHADAS
UG Executora | NE - UG Responsavel Nota de Empenho D Tipo de Favorecido Favorecido i Natureza da Despesa Agéo Governo Processo ConTROLE
EMPENHO)
UGR - COORD. DE SOLUCOES SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/RY o O Ry 070017000012022NE001542 23/12/2022 PESSOA JURIDICA 0868908900157  TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA PREGAO 339040 RN CO B T O o - by TR S SEa T 38272-9/22 978.000,00
070017 | TRE/R) SR~ COORD. DEINFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE001514 20/12/2022 PESSOA JURIDICA | 76535764000143  OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339040 R C0 B T O s - p) PLEITOS ELEITORAIS 16215-9/19 39.303,56
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/R) B 070017000012022NE001387 30/11/2022 PESSOA JURIDICA 3089645100110 SEVEN SECURE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA PREGAO 339040 | SERYICOS D O e by AR VA S ey 46923-9/22 862.750,00
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 = TRE/RI 070017000012022NE001385 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SERVICOS DE TECNOLOGIA DA o T CShS = GEST 26022/17 9.872,63
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 TRE/R) B 070017000012022NE001384 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SERVICOS DE TECNOLOCA DA o N o = SEeT 26022/17 15.887,36
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 TRE/R) B 070017000012022NE001383 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SERUICOS B TN O D o o o SEeT 26022/17 521,25
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 = TRE/RI 070017000012022NE001382 20/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SERVICOS B TN O D b o e EeT 26022/17 34.738,71
070017 | TRE/R) SR~ COORD. DEINFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE001381 20/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES  (0LGAMENTO DE CAUSAS £ GESTAO 26022/17 5.336,56
070017 | TRE/R) SR - COORD. DEINFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE001380 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES  (JLGAMENTO DE CAUSAS £ GESTAO 26022/17 8.587,76
070017 = TRE/R) | UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE001378 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES  (JLGAMENTO DE CAUSAS £ GESTAO 26022/2017 427,59
070017 | TRE/R) SR~ COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE001377 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES  (JLGANENTO DE CAUSAS £ GESTAO 26022/2017 16.628,79
070017 = TRe/Ry  UGR - SECRETARIAMANUT. SERV. GERAIS TRE- | 470017000012022NE001344 29/11/2022 PESSOA JURIDICA  18680580000170  WPLACE LTDA PREGAO 449052  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  WLGANENTO DF CAUSAS £ GESTAO 37729-6/22 5.799,80
070017 | TRE/R) | PR - SECRETARIAMANUT. SERV. GERAIS TRE- | 70017000012022NE001343 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 2880618700134 VOLTELE CONECTA LTDA PREGAO 449052  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  WLGANENTO DF CAUSAS £ GESTAO 37729-6/22 10.453,00
070017 | TRE/RJ gf“ - SECRETARIA MANUT. SERV. GERAIS TRE- 070017000012022NE001342 29/11/2022 PESSOA JURIDICA  33043732000118 ANV COMERCIO DE PRODUTOS PARA TELEINFORMATICA LTDA PREGAO 449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE i%ﬁ:w’;‘;’rg%?vicr::?SSTEC?AE?EO 37729-6/22 9.500,00
070017 | TRE/R) | UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001146 08/11/2022 PESSOA JURIDICA | 04602789000101 DATEN TECNOLOGIA LTDA PREGAO 449052  EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  ULEAMENTO DE CAUSAS E SESTAO 46778-3/22 2.008.875,00
070017 | TRE/RJ af“ - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001140 04/11/2022 PESSOA JURIDICA  04798791000106 LFS TECH LTDA PREGAO 449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ;Ll‘)f“"\‘”:;'r‘g%?vicﬁf]SL’TSTE&ESEO 2022.0 “‘;‘;‘;‘ig 740.178,00
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/R) B 070017000012022NE001138 31/10/2022 PESSOA JURIDICA 0916285500517 PTLS SERVICOS DE TECNOLOGIA E ASSESSORIA TECNICA LTDA PREGAO 339040  SeRUICOS B TN O D o o o EeT 21837-6/22 1.022.392,00
UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO 2019.0.000018
070017 = TRE/RI 070017000012022NE001087 13/10/2022 PESSOA JURIDICA 0247880000148 CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA PREGAO 339040  SERVICOS BE TECN Lo D b e e ooos 37.816,00
070017 | TRE/RJ lfmGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001080 10/10/2022 PESSOA JURIDICA | 07589288000120 ;‘;\’;‘F‘SSSQT‘NDUSTR‘A DE COMPONENTES ELETRONICOS E PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 12666-8/22 183.845,00
UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO 2019.0.000018
070017 | TRE/RI B 070017000012022NE001078 07/10/2022 PESSOA JURIDICA 0247880000148 CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA PREGAO 330040  DERVICOS BE TECN Lo D b Ty ket . 14.427,50
070017 | TRE/R) | UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001057 04/10/2022 PESSOA JURIDICA | 05208408000177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 13.951,19
070017 | TRE/R)  pSR ~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001056 04/10/2022 PESSOA JURIDICA  05208408000177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 91.777,88
070017 | TRE/R) | UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001055 04/10/2022 PESSOA JURIDICA | 05208408000177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 447.796,59
070017 | TRE/R) | PSR~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001054 04/10/2022 PESSOA JURIDICA  05208408000177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 3.754.784,90
070017 | TRE/R) SR~ COODENADORIA DELOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001049 27/09/2022 PESSOA JURIDICA | 00855265000171  VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 18955-4/22 2.730,00
UGR - COORD. DE COMUNICACAO SOCIAL DO JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/R) SR 070017000012022NE001045 27/09/2022 PESSOA JURIDICA 3666885400198 G2B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO T O CAUShS = GESTA 26477-7/22 240,00
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO 2022.0.000011
070017 TRE/R) B 070017000012022NE001017 12/09/2022 PESSOA JURIDICA | 1022428100110 QUALITEK TECNOLOGIA LTDA PREGAO 339040  SERVICOS BE TECNOLOCA DA o Sk = GEaT o001 142.356,27
070017 | TRE/Ry | SR~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001001 05/09/2022 PESSOA JURIDICA  05208408000177 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037 | LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 10.517,39
070017 | TRE/Ry  UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE001000 05/09/2022 PESSOA JURIDICA | 05208408000177 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 86.839,16
070017 | TRE/R) lfmGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000999 05/09/2022 PESSOA JURIDICA  05208408000177 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037 | LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 478.994,01
070017 | TRE/R)  poR ~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000998 05/09/2022 PESSOA JURIDICA 0520840800177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339037  LOCACAO DE MAO-DE-OBRA PLEITOS ELEITORAIS 40718-0/21 2.798.299,31
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 = TRE/RI 070017000012022NE000964 26/08/2022 PESSOA JURIDICA 0965028300191  DFTI - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  DERVICOS BE T O D by o SEaTA 30323-3/22 56.924,60
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- DISPENSA DE SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/RI pS 070017000012022NE000963 26/08/2022 PESSOAJURIDICA 2630602100123 CERTIMINAS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA 1339040 R0 B T o - by Ty S L SEa A 24245-5/22 1.820,00
UGR - COORD. DE SOLUCOES SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/RY o O R 070017000012022NE000955 24/08/2022 PESSOA JURIDICA 0868908900157 ~ TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA PREGAO 339040 RN CO B T O e - by TR S SEa T 79782/2017 7.699,99
070017 | TRE/R) YR - SECRETARIA DE GESTAO PESSOAS DO 070017000012022NE000927 19/08/2022 PESSOA JURIDICA | 04725674000104 | LABORINFO TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO e R e L SEa IR0 40374-0/20 1.395,00
070017 | TRE/R) gf“ - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000900 12/08/2022 PESSOA JURIDICA  23929719000107 PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO i%f:x;‘g%?viﬁfff:;?gf[ao 29987-2/22 59.114,46
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO 2021.0.000037
070017 = TRE/RI 070017000012022NE000856 28/07/2022 PESSOA JURIDICA  01554285000175  CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A PREGAD 339040 pERC0S B T O e 5y N o pre 19.528,00
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 TRE/R) B 070017000012022NE000852 28/07/2022 PESSOA JURIDICA  04238297000189  3CORP TECHNOLOGY INFRAESTRUTURA DE TELECOM LTDA. PREGAO 339040  SERVICOS BE TECN Lo DA o N Sk = GEeTi 11312-4/22 39.124,80
070017 | TRe/Ry | SR~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000826 27/07/2022 PESSOA JURIDICA  31724820000150 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668 PREGAO 330030  MATERIAL DE CONSUMO i Ay 29996-1/22 40.478,40
070017 = TRE/R)  UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000803 26/07/2022 PESSOA JURIDICA  05208408000177  INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES  JULEAMENTO DF COUSAS E GESTAO 62365/17 1.457,27
070017 | TRE/RJ :]GR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000802 26/07/2022 PESSOA JURIDICA | 05208408000177 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA PREGAO 339092  DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES ;‘éﬁxg’r‘g%?‘fAcrf:]SSsﬁciEgao 62365/17 25.587,26
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/RI B 070017000012022NE000641 14/07/2022 PESSOA JURIDICA 0255815700162 TELEFONICA BRASIL S.A. PREGAO 339040 RO B T O D by e et 11756-9/20 17.980,00
070017 | TRE/R) | UGR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000611 07/07/2022 PESSOA JURIDICA 0062601500160  MAX FILIPE HOYER DA SILVA COSTA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 13510-1/22 421.988,00
070017 | TRE/R) SR~ COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE000609 06/07/2022 PESSOA JURIDICA  86703337000180  INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040 eRuCO B T O e b PLEITOS ELEITORAIS 8947-6/20 16.715,10
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 = TRE/RI 070017000012022NE000607 06/07/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040 ERuCO B T O e - by TRy S SEa A 8947-6/20 302.244,86
070017 | TRE/R) | PSR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000604 04/07/2022 PESSOA JURIDICA | 37656644000142 | JOB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO e R e L SEaIE0 18086-0/21 32.505,20
070017 | TRE/RJ gf“ - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000591 28/06/2022 PESSOA JURIDICA  09630087000155 OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 2022.0 0208‘;{2 851,00
070017 = TRE/Ry  USR - COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000590 28/06/2022 PESSOA JURIDICA | 11718416000166 COMERCIAL UNIPRO LTDA PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 2022.0.00001% 61.400,00
070017 | TRE/R) | SR~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000562 20/06/2022 PESSOA JURIDICA | 46120820000118 REGISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS S.A. PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 12894-6/22 8.095,80
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/R) B 070017000012022NE000558 14/06/2022 PESSOA JURIDICA 1150825000138 RJR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SERVICOS BE TECN Lo D o N S o SEeT 31835-1/20 234.565,00
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 = TRE/RI 070017000012022NE000551 13/06/2022 PESSOA JURIDICA 7653576400143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339040  SERUICOS B TN O D b o e mEeT 16215-9/19 802.396,18
UGR - COORD. DE INFRA-ESTRUTURA DO TRE- SERVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
070017 | TRE/R) B 070017000012022NE000549 13/06/2022 PESSOA JURIDICA 7653576400143 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO 339040 R CO B T O D b e e 16215-9/19 291.064,19
070017 | TRE/R)  poR ~ COODENADORIA DE LOGISTICA DO TRE- 070017000012022NE000547 10/06/2022 PESSOAJURIDICA  07589288000120 i\ ioOBA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS & PREGAO 339030  MATERIAL DE CONSUMO PLEITOS ELEITORAIS 12666-8/22 290.500,00
070017 | TRE/R) SR~ COORD. DEINFRA-ESTRUTURA DO TRE- 070017000012022NE000544 09/06/2022 PESSOA JURIDICA 8670333700180 INTEROP INFORMATICA LTDA PREGAO 339040  SCRVICOS DE TECNOLOGIA DA JULGAMENTO DE CAUSAS & GESTAO 26022/17 6.954,28
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070017000012022NE000402

070017000012022NE000400

070017000012022NE000396

070017000012022NE000371

070017000012022NE000365

070017000012022NE000364

070017000012022NE000274

070017000012022NE000273

070017000012022NE000256

070017000012022NE000252

070017000012022NE000250

070017000012022NE000247

070017000012022NE000246

070017000012022NE000245

070017000012022NE000235

070017000012022NE000233

070017000012022NE000220

070017000012022NE000206

070017000012022NE000205

070017000012022NE000204

070017000012022NE000203

070017000012022NE000202

070017000012022NE000199

070017000012022NE000196

070017000012022NE000174

070017000012022NE000159

070017000012022NE000152

070017000012022NE000151

070017000012022NE000148

070017000012022NE000085

070017000012022NE000084

070017000012022NE000083

070017000012022NE000082

070017000012022NE000043

070017000012022NE000042

070017000012022NE00004 1

070017000012022NE000039

070017000012022NE000038

070017000012022NE000037

09/06/2022
09/06/2022
06/06/2022
01/06/2022
27/05/2022
13/05/2022
13/05/2022
04/05/2022
04/05/2022
19/04/2022
18/04/2022
12/04/2022
28/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
21/02/2022
21/02/2022
10/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
04/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
03/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
27/01/2022
27/01/2022
27/01/2022
27/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022

10/01/2022

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

PESSOA JURIDICA

86703337000180

86703337000180

40432544000147

02478800000148

00855265000171

02558157000162

08210265000126

40175986000155

40175986000155

4612082000018

07589288000120

10443559000140

07688388000104

31768037000198

28849946000146

02558157000162

40432544000147

05208408000177

05208408000177

08210265000126

85240869000166

8524086900016

85240869000166

17463793000188

07094346000145

08210265000126

02478800000148

86703337000180

86703337000180

86703337000180

86703337000180

78931474000144

02558157000162

05423963000111

03951766000140

02478800000148

02478800000148

08689089000157

86703337000180

86703337000180

86703337000180

86703337000180

05208408000177

05208408000177

05208408000177

05208408000177

05208408000177

05208408000177

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

CLARO S.A.

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA

CCONTACTA SEGURANCA EM CONECTIVIDADE LTDA

CCONTACTA SEGURANCA EM CONECTIVIDADE LTDA

REGISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS S.A.

UNICOBA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E
INFORMAT

MACSERVICE SERVICOS TECNICOS E COMERCIO LTDA

PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA

EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETR

ANAX BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

CLARO S.A.

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA

ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

CONSULT MIDIA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

REDISUL INFORMATICA LTDA

TELEFONICA BRASIL S.A.

OI MOVEL S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

W P SISTEMAS REPROGRAFICOS E IMPRESSAO LTDA

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CHADA COMERCIO E SERVICOS LTDA

TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INTEROP INFORMATICA LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

DISPENSA DE
LICITACAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

339040

339040

339040

339092

339030

339040

339040

339040

339040

339030

339030

449052

339030

339030

339030

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339035

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

339040

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E COMUNICACAO - P]

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA